



VILLAGE OF: Bellwood  
 BID DATE AND TIME: June 26, 2023 @ 10:00 AM  
 PROJECT: ReBid - 2023 Sidewalk Replacement Program  
 ENGINEER'S ESTIMATE OF COST: \$210,845.00

				ENGINEER'S EOC		G.A. Paving LLC		Davis Concrete Construction Company		J. Nardulli Concrete, Inc.	
No.	Items	Unit	Quantity	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
1	Sidewalk Removal	Sq Ft	12,500	3.50	43,750.00	1.00	12,500.00	3.50	43,750.00	5.00	62,500.00
2	Driveway Pavement Removal	Sq Yd	60	22.00	1,320.00	18.00	1,080.00	30.00	1,800.00	20.00	1,200.00
3	Combination Curb and Gutter Removal (Special)	Foot	200	8.00	1,600.00	10.00	2,000.00	26.50	5,300.00	20.00	4,000.00
4	Combination Concrete Curb and Gutter, Ty B-6.12 (Modified)	Foot	200	42.00	8,400.00	60.00	12,000.00	40.00	8,000.00	50.00	10,000.00
5	PCC Sidewalk, 5"	Sq Ft	12,500	10.00	125,000.00	10.00	125,000.00	11.50	143,750.00	12.00	150,000.00
6	Detectable Warnings	Sq Ft	50	42.00	2,100.00	50.00	2,500.00	23.00	1,150.00	40.00	2,000.00
7	PCC Driveway Pavement, 7"	Sq Yd	60	80.00	4,800.00	180.00	10,800.00	105.00	6,300.00	100.00	6,000.00
8	HMA Surfacing, 3"	Sq Yd	50	37.50	1,875.00	90.00	4,500.00	75.00	3,750.00	100.00	5,000.00
9	Traffic Control and Protection	Lsum	1	22,000.00	22,000.00	15,000.00	15,000.00	16,000.00	16,000.00	21,000.00	21,000.00
<b>TOTAL AMOUNT OF BID</b>					<b>\$210,845.00</b>		<b>\$185,380.00</b>		<b>\$229,800.00</b>		<b>\$261,700.00</b>

\*CORRECTION FROM "AS READ BY" AMOUNT